АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2023                                                                                                    № 1066
г. Бийск

Об утверждении перечня
земельных участков

	В соответствии Законом Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС              «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. 	Утвердить Перечень земельных участков для садоводства для собственных нужд, огородничества, индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства, предназначенных для предоставления в 2024 году гражданам, указанным в статье 1 Закона Алтайского края от 07.09.2023  № 45-ЗС  «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции».
2. Опубликовать постановление в газете «Моя Земля» Бийского района  и разместить на официальном сайте Администрации Бийского района.
3.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя  МУ «Комитет администрации  по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края» Козыреву А.Р.

Глава района                                                                                           Д.С. Артемов

                                                                          УТВЕРЖДЕН
постановлением   Администрации Бийского района Алтайского края
[bookmark: _GoBack]от 27.11.2023 № 1066

Перечень земельных участков
	для садоводства для собственных нужд, огородничества, индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства, предназначенных для предоставления в 2024 году гражданам, указанным в статье 1 Закона Алтайского края от 07.09.2023  № 45-ЗС  «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции»:

	№ п/п
	Адрес участка
	Площадь

	1.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский, с. Большеугренево, ул. Сибирская, дом 7
	1600

	2.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский, с. Верх-Бехтемир, ул. Центральная,  дом 7
	1500

	3.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский, с. Верх-Бехтемир, ул. Центральная,  дом 9
	1500

	4.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский, с. Верх-Бехтемир, ул. Луговая,  дом 1
	2000

	5.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский, с. Верх-Бехтемир, ул. Школьная, 20
	2000

	6.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский, с. Верх-Бехтемир, ул. Школьная, 13
	1000

	7.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский, с. Верх-Бехтемир, ул. Школьная, 14
	1000

	8.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский, с. Верх-Бехтемир, ул. Юбилейная, 18 а
	1500

	9.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский, с. Верх-Бехтемир, ул. Юбилейная, 33
	1500

	10.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1000

	11.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1000

	12.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,  с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1000

	13.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1400

	14.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1400

	15.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1400

	16.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1400

	17.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1400

	18.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1400

	19.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1400

	20.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1400

	21.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1400

	22.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1400

	23.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1400

	24.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1400

	25.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1400

	26.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1400

	27.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Старая Чемровка, ул. Советская
	1400

	28.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Новиково, ул. Нижняя, 1 а
	1400

	29.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Новиково, ул. Нижняя, 1 б
	1400

	30.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Новиково, ул. Нижняя, 3 а
	1400

	31.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Новиково, ул. Нижняя, 3 б
	1400

	32.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Светлоозерское, ул. 9 Мая, 5
	1400

	33.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Светлоозерское, ул. 9 Мая, 10
	1500

	34.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Светлоозерское, ул. Новая, 29,
	1500

	35.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Светлоозерское, ул. Новая, 33
	1500

	36.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
п. Заозерный, ул. Озерная, 21
	1500

	37.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Сростки, ул. Зеленый клин, 90
	1500

	38.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Сростки, ул. Зеленый клин, 94
	1500

	39.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Сростки, ул. Зеленый клин, 96
	1500

	40.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Сростки, ул. Зеленый клин, 98
	1500

	41.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Сростки, ул. Зеленый клин, 104
	1500

	42.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Сростки, ул. Зеленый клин, 100
	1500

	43.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Усятское, ул. Новая, 30
	1000

	44.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Усятское, ул. Новая, 32
	1000

	45.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Усятское, ул. Новая, 34
	1000

	46.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
с. Усятское, ул. Новая, 36
	1000

	47.
	Российская Федерация, Алтайский край, район Бийский,
п. Полеводка, ул. Центральная, 2м
	2500